

Bydgoszcz, dnia 01.03.2016 r. 

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

85-789 Bydgoszcz

al. prof. S. Kaliskiego 7

Tel. 52 374 92 06

Fax 52 374 93 32

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń wielofunkcyjnych (AZZP.243.12.2016)
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego:
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w 1 części postępowania dopuści urządzenia o rozdzielczości druku 1200x1200 dip i rozdzielczości skanera 600x600 dpi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w części 2 postępowania dopuści urządzenia o rozdzielczości skanera 600x600 dpi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 3:

W zadaniu 1 specyfikacja wymaga urządzenia o podanej specyfikacji:
- rozdzielczość minimalna: Co najmniej 2400 x 600 dpi w czerni i kolorze

- rozdzielczość skanera: Co najmniej 1200 x 1200 dpi

Stąd pytanie czy zamawiający dopuści urządzenie o podanych parametrach:

- rozdzielczość maksymalna 600 x 600 dpi

- rozdzielczość optyczna skanera: 600 dpi
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 4:

W zadaniu 2 specyfikacja wymaga urządzenia o podanej specyfikacji:

- rozdzielczość kopiowania: Co najmniej 1200 x 600 dpi

- rozdzielczość optyczna skanera: Co najmniej 1200 x 1200 dpi

Stąd pytanie czy zamawiający dopuści urządzenie o podanych parametrach:

- rozdzielczość kopiowania: maksymalnie 600 x 600 dpi

- rozdzielczość optyczna skanera: 600 dpi
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Zamawiający
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